令和５年 3 月 7 日

近畿大学情報学部

新入生各位

近畿大学情報学部

プログラミング BootCamp の実施について

ご入学おめでとうございます。

 情報学部では、Society 5.0 の実現を支えるクリエイティブな先端 IT 技術者の育成をめ

ざしています。先端 IT 技術者にとって「プログラミング」スキルが最も重要です。そこで、入学

時の早期に「プログラミング」に集中して取り組むことで、先端 IT 技術者への歩みを着実にス

タートさせたいと考えています。

 つきましては、下記のとおり「プログラミング BootCamp（以下ブートキャンプという）」を

実施いたします。リアル（対面）とバーチャル（オンデマンド）を組み合わせた情報学部での学び

に対応するためのＰＣ設定や講習も含まれているため、必ずご参加ください。

記

全体の流れ（必ず遅れずにご参加ください）

4 月 1 日（土） 入学式（10：00～11：00）および

ブートキャンプキックオフ（１３：00～１8：００）

4 月 2 日（日） オンデマンド・ブートキャンプ（自宅にてオンデマンド課題遂行）

4 月 3 日（月） ブートキャンプ Vol.1（１0：00～１8：００）

4 月 4 日（火） ブートキャンプ Vol.2（１０：00～１8：００）

4 月 5 日（水） ブートキャンプ Vol.3（１0：00～１8：００）

4 月 6 日（木） 通常授業開始（前期）

以上

 【お問い合わせ先】
近畿大学 情報学部

TEL：06-4307-3116
Mail：info-f@itp.kindai.ac.jp

4月 1日（土）のご案内
①入学式終了後にＥキャンパス E館（情報学部棟）までお越しください
②「学生証」と「推奨 PC」を必ず持参してください（PCはしっかり充電をしておいてください）
③UCARO配信される「KINDAI ID（教育系ユーザーID）」を持参してください。
 ※配信されたものを印刷するか、スマホで確認できるようにしておいてください。
④昼食は、大学側でお弁当を用意しています（4/1のみ）

事前準備等に関する情報を以下のページでお知らせします。
必ずご覧ください。

プログラミング BootCamp特別サイト入口
https://www.info.kindai.ac.jp/probootcamp

mailto:info-f@itp.kindai.ac.jp
https://www.info.kindai.ac.jp/probootcamp

E 館にてお弁当を用意しています。入学式終了後に E 館（情報学部棟）までお越しください。
入学式会場からの退場については、係の誘導に従ってご退場ください。
なお、昼食後の 13 時より、同じ場所でブートキャンプが開始となります。

キャンパスマップ（抜粋）

     E 館（情報学部棟）の外観

長
瀬
駅↑

八戸ノ里駅↓

【お問い合わせ先】
近畿大学 情報学部

TEL：06-4307-3116
Mail：info-f@itp.kindai.ac.jp

入学式後の集合場所

E 館
（情報学部棟）

ここから入って来てください。

入学式
会場

mailto:info-f@itp.kindai.ac.jp

	新入生への案内文2023 ver2
	案内図（E館）2023 ver2